关于参加“粤澳青年发展论坛2013”

有关事项的通知

各有关省级学联秘书处：

应澳门学联邀请，全国学联将选派部分学生代表参加4月5日至7日举办的“粤澳青年发展论坛2013”。目前，各省（区、市）推荐的学生代表已经确定。现就有关事项通知如下，请及时告知本省（市）参加人员。
一、报到时间及地点
4月4日上午11:00前，广东省学联将在新白云机场接站。报到地点：合群大厦（地址：广州市越秀区合群一马路43号）。
二、论坛主题及具体安排
本次论坛的主题为“创新思维下的青年发展”，并围绕“生涯规划与青年发展”、“身心健康与青年发展”及“义务工作与青年发展”进行分组讨论。具体安排如下：

4月4日下午：集体培训

4月5日上午：由珠海抵达澳门

4月5日下午：参观访问

4月6日上午：参观访问

4月6日下午：论坛正式活动

4月7日上午：参观澳门景点

4月7日下午：自由活动、返程

三、有关要求
为在此次访问期间开展好与粤澳学生的交流等各项工作，参会人员须做好以下准备：

1. 务必随身携带好《往来港澳通行证》（确认好到澳门的具体签注时间），自备正装（部分场合须着）及名片，并可准备若干具有本地特色的便携礼品；

2. 总结梳理本省（市）学联学生会组织的有关工作，以便交流；
3. 了解港澳地区的人文、教育、社会等方面情况；

4. 对本次论坛主题及相关内容进行了解和思考；
5. 请认真填写活动回执，并于3月25日反馈至团中央学校部全国学联办公室及广东省学联。
全国学联联系人：付海巍  扎西拉姆
联系电话：（010）85212282
传    真：（010）85212282

电子邮箱：xuelianban@126.com

地    址：北京市东城区前门东大街10号

邮    编：100051

广东学联联系人：张馨元

联系电话：（020）87185614

传    真：（020）87195615

电子邮箱：tswxxb3@163.com

地    址：广东省广州市寺贝通津一号院

邮    编：510080
全国学联秘书处
                                2013年3月20日
附件1：
	姓名
	性别
	身份证
	QQ
	手机
	抵达广州时间

（航班、车次）
	饮食禁忌

 (邮件请以“全国学联赴澳团+省份+个人姓名”为标题)
3